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Załącznik nr 1 do Uchwały nr 4/24/17/V  

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 

W Szczegółowym opisie osi priorytetowej Kultura i dziedzictwo Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

przyjętym Uchwałą nr 6/43/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 stycznia 2016 r., zmienionym Uchwałą nr 12/174/16/V z dnia 25 lutego 

2016 r., Uchwałą nr  24/381/16/V z dnia 25 kwietnia 2016 r., Uchwałą nr 32/489/16/V z dnia 6 czerwca 2016 r., Uchwałą nr 54/893/16/V z dnia 4 października 2016 r. oraz 

Uchwałą nr 68/1109/16/V z dnia 20 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) Załącznik 4 do SZOOP Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WiM, uzupełnia się o informacje na temat następujących projektów:  
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zakładane efekty projektu wyrażone wskaźnikami 
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12. 6.2.3  

Rewaloryzacja 
obszaru doliny 

rzeki Młynówki w 
Górowie Iławeckim 

Gmina 
Miejska 
Górowo 

Iławeckie 

1
6

.0
1

.2
0

1
7

 r
. 

Gmina 
Miejska 
Górowo 

Iławeckie 

1
 6

7
3

 2
2

2
,0

0
 

1
 6

7
3

 2
2

2
,0

0
 

N 

1
 4

2
2

 2
3

8
,7

0
 

Długość wybudowanych tras 
rowerowych 

1,1 km 

II kwartał 
2017 

IX 2017 VII 2018 

Wzrost oczekiwanej liczby 
odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do 
dziedzictwa kulturowego i 

naturalnego oraz stanowiących 
atrakcje turystyczne 

500 
odwiedzin/rok 

Długość utworzonych szlaków 
turystycznych 

0,7 km 
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13. 6.1.2  

Przebudowa 
zdegradowanego 
Ośrodka Kultury 

w Górowie 
Iławeckim 

Gmina 
Miejska 
Górowo 

Iławeckie 

1
6

.0
1

.2
0

1
7

 r
. 

Gmina 
Miejska 
Górowo 

Iławeckie 

2
 7

6
0

 0
0

0
,0

0
 

2
 7

6
0

 0
0

0
,0

0
 

N 

2
 3

4
6

 0
0

0
,0

0
 

Liczba instytucji kultury objętych 
wsparciem  

1 szt. 

III kwartał. 
2017 

VI 2018 VI 2019 

Wzrost oczekiwanej liczby 
odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do 
dziedzictwa kulturalnego i 

naturalnego oraz stanowiących 
atrakcje turystyczne. 

500 
odwiedzin/rok 

14. 6.2.3  

Zachowanie 
dziedzictwa 
kulturowego 

poprzez 
przebudowę parku 

nad jeziorkiem 

Gmina Nidzica 
1

6
.0

1
.2

0
1
7

 r
. 

Gmina 
Nidzica 

2
 0

3
2

 3
3

0
,0

0
 

2
 0

3
2

 3
3

0
,0

0
 

N 

1
 7

2
7

 4
8

0
,5

0
 Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 
miejscach należących do 
dziedzictwa kulturowego i 

naturalnego oraz stanowiących 
atrakcje turystyczne 

700 
odwiedzin/rok 

I kwartał 
2017 

IV 2017 XII 2018 

15. 6.1.1  

Remont zamku i 
wzgórza 

zamkowego 
w Nidzicy 

Gmina 
Nidzica 

1
6

.0
1

.2
0

1
7

 r
. 

Gmina 
Nidzica 

4
 7

5
4

 4
1

4
,0

0
 

4
 7

5
4

 4
1

4
,0

0
 

N 

7
1

3
 1

6
2

,1
0
 

Liczba instytucji kultury objętych 
wsparciem 

1 szt. 

IV kwartał 
2017 

I 2018  XII 2019  

Wzrost oczekiwanej liczby 
odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do 
dziedzictwa kulturalnego i 

naturalnego oraz stanowiących 
atrakcje turystyczne  

1500 
odwiedzin/rok 

Liczba wspartych obiektów 
dziedzictwa kulturowego 

1 szt. 
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16. 6.2.3  
Zagospodarowanie 

plaży miejskiej 
Gmina 

Olsztynek 

1
6

.0
1

.2
0

1
7

 r
. 

Gmina 
Olsztynek 

6
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
 

6
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
 

N 

5
  

5
5

 0
0

0
,0

0
 Wzrost oczekiwanej liczby 

odwiedzin w objętych wsparciem 
miejscach należących do 
dziedzictwa kulturalnego i 

naturalnego oraz stanowiących 
atrakcje turystyczne 

5000 
odwiedzin/rok 

II kwartał 
2017 

VI 2017 XII 2018 

17. 6.1.1  

Rozwój dziedzictwa 
naturalnego i 
kulturowego 

regionu poprzez 
remont i 

modernizację 
zabytkowej wieży 

ciśnień 

Gmina 
Olsztynek 

1
6

.0
1

.2
0

1
7

 r
. 

Gmina 
Olsztynek 

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
 

N 

3
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
 

Liczba wspartych obiektów 
dziedzictwa kulturowego 

1 szt. 

II kwartał 
2017 

III 2017 XII 2018 Wzrost oczekiwanej liczby 
odwiedzin w objętych wsparciem 

miejscach należących do 
dziedzictwa kulturalnego i 

naturalnego oraz stanowiących 
atrakcje turystyczne 

500 
odwiedzin/rok 


